Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 17,228.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 47,152.80

Total 64,380.80

**Sesenta y cuatro  mil trescientos ochenta con 80/100 (64,380.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0020.1239-Versión 1 64,380.80

Monto de Compromiso
12/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132175891 JBCD Publicidad & Mas, SRL 64,380.80

Total 64,380.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: